CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2022

Ementa:  Moção de Pesar à Família da  professora Luana da Luz Gomes  pelo seu falecimento
ocorrido no dia 09 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

  A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do vereador, com as-
sento neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado pelo Plenário, manifestar sua solida-
riedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à Família, pelo falecimento da professora
Luana da Luz Gomes pelo seu falecimento ocorrido no dia 09 de dezembro de 2022.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara de Verea-
dores não poderia deixar de se expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito
e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e
a força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas para
que a professora Luana descanse em paz.

Neste momento de dor pedimos a Deus que dê conforto à sua família para que possam
enfrentar esta imensurável dor com serenidade e fé. Nossas orações pela família e fica aqui a
nossa eterna gratidão pelo privilégio do convívio. Que o tempo seja capaz de transformar a dor
da perda em uma saudade serena, que acalme o coração em vez de fazer sofrer.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Pesar a Família da
Srª Luana da Luz Gomes.

               Respeitosamente,

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de dezembro de 2022.

Maicon Goiembiesqui

Vereador-Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2022

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	MOÇÃO Nº /2022
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Pesar a Família da Srª Luana da Luz Gomes.
	Respeitosamente,
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de dezembro de 2022.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador-Cidadania

		2022-12-12T09:40:46-0300